Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72
RUA C-2 S/N QUADRA 06 LOTE 09 SETOR C - FON£/FAX:(66) 529 1119

CEP 78.643.000 - Q U E R Ê N C I A MT

PORTARIA N°005/2005
DE 15 DE FEVEREIRO DE 2.005

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE
DE MNANÇA&ORÇAMKNTO E FISCALIZAÇÃO

LUIZ VEZARO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Querêucia, Estado de Mato Grosso, no aso de soas atribuições legais e conforme perceitua a
lei:

RESOLVE

Art. 1° - Fica constituída a Comissão Permanente de Finanças, Orçamento
e Fiscalização da Câmara Municipal de Vereadores de Querêucia, Estado de Mato Grosso,
através da nomeação dos seguintes vereadores:

Presidente: Noli da Rocha Ribeiro;
Secretária: Jacinta Meinerz;
Relator: Luzimar Pereira Luz.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara, 15 de fevereiro de 2005.